

38 życzeń

BEATA WIERTEL

22.03.1992 r.

godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa serdecznie w niedzielne popołudnie! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Dla pana **Jerzego Lewandowskiego z Lubiewa** nadeszły z okazji 60 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, jak najwięcej spokoju i zadowolenia w gronie rodzinnym oraz wszelkiej pomysłności na długie, długie lata od syna Antka z Grażyną, a kochająca Marzenka przesyła dziadziusiowi moc całusów i uścisków.

Pan **Józef Tworek z Chełmży** jest odbiorcą imienninowych życzeń zawsze pogodnego nastroju, wielu życiowych sukcesów oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu, które przekazuję na prośbę: żony, córek, zięciów, wnuczek, a także na prośbę wnuczka Piotrusia.



60 urodziny świętuje pani **Irena Leśniewicz** z miejscowości **Osówiec**. Pamiętali o tym: córka z mężem i dziećmi oraz synowie z żonami i dziećmi śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych powinszowań wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu, spokoju i nieustającym szczęściu.

Przed 25 lat sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **Lidia i Edmund Wesołowscy ze Świecia n/Wisłą**. Srebrnej parze najmiłsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech, zawsze dobrego samopoczucia oraz dużo słońca w drodze do następnych pięknych rocznic składa Helenka.

Pora na Piosenkę. Śpiewają dla państwa **Julio Iglesias** i **Diana Ross**.

/ 12054 - S 1p. 3'55" /

Do odbiornika zapraszam teraz osiemnastolatków.

Pani **Violetta Marcinkiewicz z Bydgoszczy** zechce przyjąć najgorętsze życzenia samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, powodzenia na maturze oraz dużo, dużo zdrowia od cioci Ani z rodziną.

W dorosłe życie wkracza również pani **Anna Glazik z Buszkowa**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu miłych niespodzianek losu oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu

204

pragnę dla pani: rodzice, babcia i brat Boguś z Danką.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Adriany Sujkowskiej z Nowej Wsi Wielkiej**. Wielu ciekawych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, spełnienia wszelkich pragnień oraz samych szóstek w szkole życzą pani kochający bliscy: rodzice i Magda. *Do portmosewan dążą się babcia z Dziemian.*

Do pana **Marka Jakubiaka** z miejscowości **Rozpętek** kieruję z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia szczęśliwej i spokojnej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najwięcej uśmiechu w każdym dniu podpisane przez rodziców, a także siostrę z mężem i Darią.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla 18-latki.

Panią ***Hannę Kuźniak z Bydgoszczy** o przyjęcie urodzinowych życzeń wielu oddanych przyjaciół i ciekawych przygód, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze proszę w imieniu matki chrzestnej z rodziną.

/ 14265 - S

4'30" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Elżbiecie Mikołajczak z Bydgoszczy**. Z okazji 88 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co dobre,

24

piękne i miłe oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia składają: córka z mężem, syn z rodziną, wnuki: Iwona, Basia i Sławek z rodzinami, a także prawnuki: Kamil i Sebastian.

Kochanej mamie i teściowej - pani **Józefie Żurek z Serocka** - z okazji 89 urodzin, a także z racji imienin najczulsze życzenia zdrowia, ciepła i miłości wśród najbliższych oraz wszelkiej pomyślności przesyłają: Miła i Sławek.

84 urodziny obchodził wczoraj pan **Wacław Dogoda z Wydartowa**. Z tej okazji gorące życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz wielu łask Bożych na długie lata ślą córki: Helena, Maryla i Stefania, wnuczka z mężem i wnuk z żoną, a prawnuczęta: Daria, Paulina, Martyna, Miłosz i Błażej śpiewają dziadziusiowi 100 lat.!

Pani **Józefie Rutkowskiej z Łochowa** przekazuję urodzinowo-imieninowe życzenia szczęścia bez miary, jak najwięcej spokoju i uśmiechu oraz dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę: córki Jadzi z mężem, wnucząt: Kasi, Janka, Grzegorza i Włodka z Basią, a także na prośbę prawnucząt: Kingi i Dawida.

Posłuchajmy teraz razem **Ireny Santor** w piosence "Tango Milonga"

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla 18-latków.

Dla pana **Klaudiusza Stobierskiego** z miejscowości **Tur**, nadeszły najmiłsze życzenia powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach, dużo zdrowia oraz cudownej, beztrudnej przyszłości od rodziców, brata Roberta i sióstr: Brygidy z Krzysiem i Kasi z Andrzejem.

O uwagę proszę teraz panią **Żanetę** i pana **Rafała Rutkowskich** z **Debrzna**. Udanego startu w nowy etap życia, realizacji wszelkich zamierzeń oraz samych pogodnych i pełnych uśmiechu chwil pragną dla państwa: rodzice, siostra Olimpia i dziadkowie.

W **Łowiczku** mieszka następny gość naszego koncertu - pan **Piotr Stasiak**. Z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, spełnienia najskrytszych marzeń oraz błogosławieństwa Bożego w każdym nadchodzącym dniu składa matka chrzestna z rodziną.

Do pana **Roberta Astukiewicza** z **Bydgoszczy** kieruję serdeczne życzenia wielu sukcesów w nauce oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu podpisane przez: matkę chrzestną z rodziną, babcię Teresę, rodzinę Pajestkich z Mroczy i Bożenę z Andrzejem. "Drogi Robercie, bądź zawsze uśmiechnięty i szczęśliwy!"



Witam pięknie pana **Jana Kiliana z Gzina**. Z okazji 18 rocznicy urodzin wiązaną najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami wielu wspaniałych przeżyć, dużo zdrowia oraz zawsze pogodnego nastroju przesyłają kochający rodzice i babcia Anna.

/ 13982 - S

4'30" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o przyjęcie urodzinowych gratulacji proszę pana **Jerzego Lewandowskiego z Lubiewa**. Tym razem najlepsze życzenia stałej pogody ducha, pociechy z wnuków oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, spokoju i zadowoleniu składają: córka Danka z Pawłem i wnukowie: Jarek, Piotr i Rafał.

50 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań panu **Zbigniewowi Rucińskiemu** z miejscowości **Nowe - Smolno**. Wielu życiowych sukcesów, dużo zdrowia oraz doczekania w nieustającym szczęściu i radości długich lat życzą dnu: żona, syn Ignacy, córka Zofia z mężem i małym Krzysiem, a także rodzice.

40 urodziny pani **Haliny Prażyńskiej z Bydgoszczy** pragnę uczcić: mąż z synem, córka z mężem i wnuczek Patryk śląc za naszym pośrednictwem moc najpiękniejszych pozdrowień wraz z życzeniami spełnienia wszystkich marzeń, wielu miłych niespodzianek losu oraz zawsze dobrego samopoczucia.

207

Pan **Zbigniew Komasiński z Bydgoszczy** jest odbiorcą imieninowych życzeń nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, które przekazuję na prośbę ojca z Lusią.

/ 9562 - S 2p

2'35" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości. Po raz kolejny o szczególną uwagę proszę 18-latków.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Kasi Gill** z **Bydgoszczy**. ^{*urodzinowo-imieninowe*} Najczulsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech składają: rodzice, rodzeństwo, matka chrzestna oraz babcia Marysia. "Kochana Kasiu, niechaj spokój, miłość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Halo pan **Marek Mankiewicz z Bydgoszczy!** Z okazji 18 urodzin gorące życzenia osiągnięcia wymarzonych celów, wielu uśmiechów losu oraz jak najlepszych wyników w nauce przesyłają rodzice.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie panią **Violettę Marcinkiewicz z Bydgoszczy**. Cudownej, szczęśliwej przyszłości, powodzenia w nauce i na egzaminie maturalnym oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pragnę dla pani rodzice z Rafałem i babcią.